deaepasibHOE rocyapCcTBEHHOe 6HOKEeTHOe 06pa30BaTe/lbHOE YUpexaeHune
BbICLLEro 06pa3oBaHus
«ACTPAXAHCKWIA rOCYAAPCTBEHHHbIN MEAVNLVHCKNAA YHUBEPCUTET»
MuHM1CTEpCTBA 34paBoOXpaHeHns Poccuiickoin defepauum
(®PIr'bQY BO AcTtpaxaHckuii TMY MwuH3apasa Poccun)

PACIMOPAXEHWVE
>>H 022 ropa

AcTpaxaHb

O nopsiake NpoBeAeHNs aTTecTaumm ans
MPVCBOEHNS NEPBOIO BOMHCKOMO 3BaHUS -
ouuepa «enTeHaHTa MeANLMHCKOMN
CNYXObI»

B pamkax BbINOMHEHNS Y'Ka3a Npe3unaeHTa Poccuiickoin deaepauun oT 21 CEHTAGPS
2022 ropga Ne 647 O6 06bSBNEHWMM YACTUYHOM MOOMAM3ALMW», Ha OCHOBaHMWU [Mpukasza
MwuHucTepcTBa 060poHbI Poccuiickoin defepauunmn ot 29 aHeaps 2018 roga Ne 35 «O6
yTBEPXKAeHUN Tlopagka NpoBeAeHUs atTecTauuy ANns NPUCBOEHUSI BOMHCKUX 3BaHWIA
rpaxxgaHam, npebbiBatolimx B 3anace BoopyxxeHHbIX Cun Poccuiickort ®efepauym» 1
NCNONHeHWs YKasaHus MuH3gpasa Poccum oT 26 oktaopa 2022 roga Ne 26-0/11/2-18123
«O COBMeCTHOM peLleHun ¢ MUHUCTepCTBOM 060POHbLI Poccun 0 MPUCBOEHMM Bpadvam
MepBoro OMULEPCKOro 3BaHUS  «JIEMTEHAHT MEeAULMHCKON  CNyXO6bi»», B  LeNsax
paLMOHaIbHONO0  MCMOMb30BaHNUS  KaApoBOro pesepBa Bpaven MwuH3gpaBa Poccumn -
TPEBYIO:

1. TpopekTopy no neyebHoN paboTe ¥ Pa3BUTUIO PEMMOHASILHOIO 34PaBOOXPaHEHNS
KocTteHko H.B. u npopektopy no y4vebHo-BocnuTatensHoW pabote Monosy E.A. go 12
nekabps 2022 rofa [A0BECTU [0 COTPYAHMKOB, HAXOAALLMXCS B 3anace BoopyXéHHbIX Cui
P® Ha [O/MKHOCTAX PAfOBOro CocTaBa M pPaboTarolMX B YHMBEPCUTETE, KOTOPLIM MpU
MoflydyeHUn AuniomMa 06 OKOHYaHWW BbICLLIEro Y4eOHOro 3aBefieHUst He MPUCBOEHDI
BOMHCKMeE 3BaHMs ouLiepa 3anaca MegUUMHCKON cnyXobl (MpunoxeHne Nel).

2. PykoBoguTensam kadeap v nogpasgeneHunii yHmsepeuteta go 16 gekabps 2022 roga,
B COOTBETCTBMM C npuioxeHnem Nel npeactaBuTb B KabuHeT No 229 «CneyyacTb»
y4yebHoro kopryca Ne 1:

2.1. CnyXebHble XapakTePUCTMKM Ha COTPYAHWKOB, HaXOAAWMXCA B 3anace
Boopy>keHHbIX cuni P®, COCTOALLMX MO BOEHHO-YYETHOIN CreLmasibHOCTU Ha LO/MKHOCTAX
PAAOBON0 M CEPXXaHTCKOrO0 COCTaBa, MMeKWMX OnbIT paboTbl MO  CreuunaibHOCTH,
POACTBEHHON BOEHHO-YYeTHOW (fanee — Bpay) W M3bABMBLUMX KenaHue OblTb
PAaCCMOTPEHHLIMW Ha aTTeCTalMOHHON KOMMCCMM BOEHHOIO KOMMccapuata ropoga



AcTpaxaHb ACTpaxaHCKOi 061acT MO MPUCBOEHUIO MEPBOr0 BOWHCKOIO 3BaHUA -
orepa «ienTeHaHTa MeAULUHCKON Cy>KObI».

2.2. VIMEHHOI CrMCOK Ans NMPUCBOEHWS NEepBOro OPULIEPCKOro 3BaHWUA rpaxkaaHam,
npebbiBatoLLMX B 3anace, pabotatrowmx B (Mpunoxerme Ne 2).

2.3. IMpy onpefeneHnn CPOKOB NPOBeLEHWsA aTTecTaluMu OpraHm3oBaTb UX JIMYHYHO
fIBKY B BOEHHbI KomuccapuaT ropoga AcTpaxaHb ACTpaxaHCKoW 06/1acTv no agpecy
MpocnekT Ny6epHaTopa AHaTtonus MNy>xmBuHa, 4.8, kabuHeT 110 npu cebe NMeETb:

2.3.1. MacnopT (Konusa 1 opurnHan).

2.3.2. BoeHHbI 6unet (Konua 1 opuruHan).

2.3.3. Ounnom 06 o6pa3oBaHMM, a TakKXke BCE MMEHLIMECA CEPTUUKATbI 0
MOBbILLEHUW KBaNUKauumn (Konmsa n opuruHan).

3. Ctapwemy mHcrnekTopy cneuyact Kopobkosoit /1.A.:

3.1. OpraHn30BaTb B3aUMO/ENCTBME C BOEHHbIM KOMMCCapuaToM ropoga AcTpaxaHb
AcTpaxaHCKoW 06/1acT¥ M0 CpoKam MpOBefeHNs aTTecTauuyM MNPUCBOEHUA MEepBOro
BOMHCKOr0 3BaHUsA — ouLiepa «nerdTeHaHTa MeANLMHCKON Cy>KObI».

3.2. O600WMTL M HanpaBUTb B BOEHKOMAT ropofa AcTpaxaHb, MpefcTaBNeHHble
CNy>KeOHble XapaKTepPUCTUKM W WMMEHHOW CMMCOK OT Kadegp W noApasfieneHuia
YHuBepcuTeTa.

3.3. BExxemecauHo po 20 uucna, No COCTOAHWMIO Ha 31 4ucna OTYETHOro Mecaua
npeacTaBnaTb cBefeHns B MuH3gpas Poccum 0 Bpayax, MOSyYMBLUMX MEPBOE BOMHCKOE
3BaHuWe - omLepa «/eiMTeHaHTa MeANLMHCKOW CNyXXObi».

4. OTgeny [enonpou3BOACTBa 03HAKOMUTb PYKOBOAALMIA COCTaB YHMBEpPCUTETA C
HaCTOALLMM pacropsXeHvem nog pocnuck (MpunoxeHne Ne 3).

5. HayanbHVKY ynpasneHus No neyatn, Meama u MHGOPMaUMOHHbBIM TEXHONOMMAM
MBaHuyk O.A. pa3meCTUTb HAcTosLLee pacropsXkeHne Ha ouuMabHOM  caiTe
YHuBepcuTeTa B pasgene «[oKymeHTbl/JIoKa/bHble akTbi», PerfaMeHTUpYyoLLMe BOMpocCh!
006LLIECTBEHHOM, MH(OPMAaLIMOHHOM 6e30MacHOCTH.

6. KOHTpO/b 32 MCNOIHEHNEM HaCTOSLLErO pacropsXeHns 0CTaB/sA 3a COOOiA.

MopgnuncaHo
undposoi

noanucbto: Onbra
PEKTOp AnekcaHApOBHa O.A. bawknHa

bawknHa
HaTta: 2022.12.07
14:24:52 +04'00'



NoNo
n/n

MpunoxxeHne Ne !

K pacnopsbxeHuto/NN/C

OT «

ClrnCoOK

2022 ropa

COTPYAHVKOB YHMBEPCUTETA, HAXOAALMXCA B 3anace
Boopy>keHHbIX Cun Poccuitickoin defepaumn 4na nonyvyeHns nepsoro
O(PMLLEPCKOro 3BaHUA (IeNTEHAHT MeAULMHCKON CyXObl)

damunng, nvs, 0T4eCTBO

ApakesnbsH Pynosnbd
CepreeBuy

Annesa ANnTbIHal
ACbINOEKOBHA

AHppeeBa EneHa
EBreHbeBHa

AHTOHOBaA EneHa
AHATO/IbEBHA

AHppeeBa AHHa
KOHCTaHTMHOBHa

Abpamosny Hukonai
Hunkonaesny

AbapawmntoBa Aens
TapknnbesHa

A3ataH Cro3aHHa
["'peunkoBHa

LOMKHOCTb

Kagh). MH(eKUMOHHbIX
bonesHel
aNn4eMNoNornm
AOLEHT

Kah. MHPEeKUNOHHbIX
bonesHew u
ANULEMMNOIOT N
acCUCTEHT

OT1zen MeXxayHapoLHbIX
N MEXPErvoHasbHbIX
KOMMYHMKaLmi1
HaYa/lbHWK OTAena
Kadh.rocnutasbHoi
neauvaTpumn ¢ Kypcom
nao

AOLEHT

Kag. hapmakonorum
JekaHat
neanaTpuyeckoro
(hakynbTeTa
acCUCTEHT

Kadh. 6uonornyeckoi
XUMUN

acCUCTEHT

[ekaHat
neamnaTpuyeckoro
(hakynbTeTa

[EeKaH

Kath. xumun cpapmatieBTu-

4yeckoro (haky/nbTeTa
aCCUCTEHT

BounHcKoe 3BaHue

PSA0BOM

PSAL0BOM

PSL0BOM

PSL0BOM

PAA0BOWA

PSA0BOM

PAL0BOM

PAA0BOM



10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Anaxsepanesa KapuHa
LLlamnnesHa

Annmaromegos LLiamnsb
Mukannosny

AnbawwaaH Pymus
MapaTtoBHa

AbpapaxmaHosa Pagmuna
OxacoBHa

bepnnHckaa Hagus
PycnaHoBHa

ballkoB AnekcaHap
Onerosny

BaipambekoBa MapuHa
Pama3aHOBHa

BaiHakosa KOs
PycTamoBHa
BaimeHoB VnbHYp
bayp>kaHoBWY
BosHiok Makcum
AnekceeBny

BakyneHko UpnHa
BanepbeBHa

['epacumoBa AHacTacus
iropesHa

Ka. dapmakorHosnu,
(hapmaLeBTMYECKOM
TEXHOMOTMN ¢
BmoTexHonornu
cTapLumin nabopaHT
Kag. TpaBmaronorum u
opToneaunm

acCUCTEHT
KOHCyNbTauMOHHbIM
KaOWHET NpremMHOiA
KoMUccUmn

WHCMNEKTOP

Kag. Mukpobronormum u
BMPYCONOT K
acCUCTEHT

Kath. MH(eKUNOHHbIX
bonesHel n
ANNLEMMNOOT N
[OLEHT

Kagh. nponefesTnku
CTOMATO/I0rMYeCKmNX
3a60/1eBaHNI
acCUCTEHT

OTaeneHne
MeLMLUUHCKOro npoduns
MMKY AcTtpaxaHCKOro
rMy

Kad. qtmsmarpum
aCCUCTEHT

Kadh. iepmaToBeHeponormm

acCCUCTEHT
Kad. dakynbTeTckom
Tepanun n
MPOgeCCUOHA/TbHbIX
60/1e3He ¢ Kypcom
nocneamnioOMHOro
06pa3oBaHus

acCUCTEHT
Kady.cyne6Hom
MeANLVHBI

[OLEHT

Kah. nonnkKnmHMYeckoro
[iena n CKopoi
MEeAMNLIMHCKOW MOMOLLM C

PSA0BOM

PAA0BOWA

PSA0BOM

PSA0BOWA

PSA0BOM

PSA0BOM

PAA0BOM

PAA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSL0BOM

PAA0BOWA



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

["nagyueHKo AHacTacusa
FOpbeBHa

"apxuesa MNatumar
XamnosHa

['pedyxrH AHTOH
Nropesuy
"punHGepr EneHa
bopucosHa

['peuyxnHa Mapus
iropesHa

["anapxoeBa 3aMHa
MyccaeBHa

FopbyHoBa OkcaHa
EBreHbeBHa

"apxueB KamamyTanH
HunsamyTanHoBMY

"ainpabekoBa PaTmMa
PycnaHoBHa
[JasnatoBa VpnHa
CepreeBHa

[Jespuiios PycnaH
JespuLLoBny

KypCOM CEMEeNHOA
MeANLMHBI
acCUCTEHT

Kadh. 06L1ecTBeHHOro
3040POBbSA U
3[)paBOOXpaHeHNs ¢
KypCOM
nocneamnioMHOro
06pa3oBaHus
acCUCTEHT

Kag. akyLiepcTsa 1
TMHEKO/IOT U
neamaTpuyecKoro
(hakynbTeTa ¢ Kypcom
nocneamnioOMHOro
06pa3oBaHus

[OLEHT

Kagh. thapmakonoruu
acCUCTEHT

Kagh. HopmanbHoiA
(husmonorum

AOLEHT

OT1gen [onoNHUTENLHOTO
0bpa3oBaHus
MEeANLIMHCKUX W
(hapmaLeBTMUYECKMX
paboTHNKOB
cneyuanmcT

Kagh. thakynbTeTcKow
neavaTpum
acCUCTEHT

Kad. rocnutanbHom
Tepanuu

aCCUCTEHT

Kad. thakynbTeTcKol
XUpyprum

acCUCTEHT

Ka. kapguonorumn ®IO
aCCUCTEHT

Kagh. ructonorum un
ambpuronornm
aCCUCTEHT

Kagh. rurneHbl memko-
NPOgUNAKTUYECKOTrO

PSA0BOM

PALOBOWA

PAL0BOM

PSA0BOM

PAL0BOM

PAA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PAA0BOM

PSA0BOM



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39

40.

41.

JasblgoBa OkcaHa
BnagnmupoBHa

LopoHnHa TaTbsHa
HwnkonaeBHa

[okapeBa OkcaHa
CepreeBHa

AuTtatbeBa EkatepuHa
FOpbeBHa

Jemungosa Jlapuca
ButanbeBHa

EpuHa VpunHa
AHaTO/IbEBHA

3o0eBa Agens
PeHaToOBHa

3431KoB PycnaH
barayanHoBuny

MnoxmHa EkaTepuHa
FOpbeBHa

KunbekoB Jnaap
Abayparmmosuy

(hakynbTeTa C KypCcoMm
nocneaunIoOMHOro
06pa3oBaHus
aCCUCTEHT
Kadh.rocnutasnbHom
neavaTpumn ¢ Kypcom
nocneaunIoMHOro
0bpa3oBaHus

[OLEHT

Kadh. rocnuTanbHou
neauvaTpun ¢ Kypcom
MnocneamniIoMHOro
06pas3oBaHus
npodpeccop

Kagh. natonornyeckoi
(pusmonornm
acCUCTEHT

Kagh. nyyesoi
ANAarHOCTUKM

Kad. npodhmnaktmyeckoi
MeAMLMHBI N 340POBOro
06pasa XM3HK
[OLEHT

Kad.
[epMaTOBEHEPOOrN
[OLEHT

Kagp. akyLepcTsa u
rMHEKOI0r
neamnaTpuyeckoro
(hakynibTeTa ¢ Kypcom
Moc/eAnnIoOMHOro
obpa3oBaHus

[OLEHT

OTaen Npon3BoACTBEHHOM
NPaKTUKN

HaYa/IbHUK OTAeNa
OT1aeneHne MeLnUMHCKOM
NPOUNAKTUKN
Bpay-oTasibMosior
Kad. xnpypruyeckumx
bonesHel
neamnaTpuyeckoro
(hakynbTeTa
npodpeccop

PSL0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PAA0BOWA

PSA0BOM

PSL0BOM

PAA0BOWA

PSA0BOM

PAA0BOWA

PSA0BOM



42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

5l

52.

KoTpanesa Kamuns
BnagnmupoBHa

KocTpbIknHa J11060Bb
CepreeBHa

Kapneesa Japbs
BnagnmupoBHa

Kynba Temypu
Hozaposuy

KacbiMoBa EkaTepuHa
ballmpoBHa

KpasLoBa TaTbaHa
BuKTOpOBHA

KopHeeBa EkaTtepuHa
['eHHagbeBHa
KoBTyHoBa Buonetra
AHaTO/IbEBHA

KoHOHeHKO AHHa
BnagnmupoBHa
KapaeBa Bepa
AMnTpreBHa

KoHpakoBa TaTbsiHa
OnerosHa

Kad. nonnknnHmyeckoro
[ena 1 CKopow
MEeAMLMHCKON MOMOLLM C
KypCOM CeMeHOM
MeANLMHBI

aCCUCTEHT

Kadh. obLuecTBeHHOro
30,0POBbS U
34paBOOXPaHeHus ¢
KypcoMm
MoCNeAunIoOMHOro
06pa3oBaHus
aCCUCTEHT

Kad. natonornyeckon
(hnsmonornm
aCcCUCTEHT

Kad. rocnuranbHoi
XUpyprum

[OLEHT

Kagh. thakynbTeTcKow
neguaTpuu

[OLEHT

Kadh. Hapkonorum,
rcuxoTepanum u
npaBoBefeHNs
[OLEHT

Kag. ncmuxmatpum
aCCUCTEHT

Kad. knnHuyeckoi
UMMYHOJIOTUW C KYPCOM
nao

[OLEHT

MonuknnHnka AIrMY
Bpay-TeparnesT

Kath. xumnn
(hapmaLleBTUYECKOr O
(hakynbTeTa

nabopaHT

Kad. nonnknnHmyeckoro
[ienia 1 CKopoi
MeAMLMUHCKOW MOMOLLM C
KYPCOM CEeMENHON
MeAULMUHBI

acCUCTEHT

PSAL0BOM

PSA0BOM

PSL0BOM

PAA0BOM

PAA0BOWA

PSA0BOM

PSA0BOM

PSAL0BON

PSL0BOM

PAL0BOM

PSA0BOM



53.

o4,

95.

56.

57,

58.

59.

60.

61.

62.

63.

KpnHuoBa TaTtbsHa
AneKcaHApoBHa

KocTpblkuH Cepreit
Cepreesuy

Ko)xeBnkoBa TaTbsiHa
OneroBHa

JlornHos [Masen
BagumoBuny
Nyukuia muTpuni
JleoHngoBuy

JNlyukasa Agens
MyKM1HOBHa

MaxmyToB KOHCTaHTUVH

AneKcaHapoBmYy

MonyaHoBa KOonus
PobepToBHa

Ma3znoB Anekcen
Mwuxannosuny

Makkatuapunosa Xabcar

MycaeBHa

MapTbiHOBa AHacTacus
AMuTpreBHa

Kag. dapmakorHosuu,
(hapmaLeBTUYECKON
TEXHONOIK
BnoTexHonornm
cTapLumin nabopaHT
Kadh. naTtonormnyeckoi
aHaToMum

acCUCTEHT

Kad). KnuHmnyeckoi
(hapmakonorum
aCCUCTEHT

Kat. xumnn
npodpeccop

Kadh. 6ronornyeckon
XUMUN 1 KIIMHUYECKOM
nabopaTopHOM
ANarHOCTUKM

[OLEHT

Kagh. 6ronornyeckon
XUMUN U KIAHNYECKOM
nabopaTopHou
AMArHoCTUKM
acCUCTEHT

Kad. gm3myeckoi
KynbTYypbl

cTapLunii npenogasaresib

Kad. thakynbTeTcKom
XMpyprmim

LOLEHT

Kagp. 6ronorum

CTapLUMin NpenoaaBaTeb

Kadh. obLuecTBeHHOro
3[,0pOBbS U
3ApaBOOXPaHEeHNS C
KypcoMm
nocneaunIOMHOro
0bpa3oBaHus
acCUCTEHT

Kad. thakynbTeTcKol
Tepanum 1
MPOogeCcCUOHasbHbIX
60/1e3Hel ¢ Kypcom
nocneaunIoMHOro

PSAA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSL0BOM

PSLOBOM

PSL0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM



64.

65.

66.

67.

68.

69

70.

/1.

12.

73.

74.

79.

Maromegmup3aes [aByf
LLlamnnoBuy
Humruposa AneHa
CepreeBHa

HaymoB AnekcaHgp
BaneHTnHoBWMY

Hanbinosa Onbra
BnagnmupoBHa

HacoHoBa /HHa
AneKcaHapoBHa
Hypanvnesa A3nsa
KyaHabIKOBHa

Opuwenawsunn JlnaHa
['MBMEBHA

MnmeHoBa Hanns
PachannbeBHa

[NaxHoBa Jlna
PycnaHoBHa

[MNeTpoBa HaTtanbA
BnagnmupoBHa

TypuyeHKo AMuUTpui
FOpbeBny

CyBepHeBa AneBTUHaA
AneKcaHapoBHa

06pa3oBaHus
acCUCTeHT

Kagh. getckon xupyprum
aCCUCTEHT

Kadh. obuiectBeHHOro
3040PO0BbA U
3[}paBOOXpaHeHuns ¢
KypCOM MocC/1eannIoMHO-
ro o6pa3oBaHuns
acCUCTEHT

Kagh. ructonorum n
ambpuonornm
aCCUCTEHT

Kagh. oTonapmHronornm
ohTasibMONOrnn
acCUCTEHT

Kad. 6ronorum
cTapLunin nabopaHT
Kagh. oTonapuHronoruu
n ohTanbMonornm
aCCUCTEHT

Kat. Xxupypruyeckmnx
bonesHel
neanaTpuyeckoro
(hakynbTeTa

acCUCTEHT

Kah. neguatpun u
HeoHaTo10rMn

[OLEHT

Kad.nyueBoim
ANarHOCTUKM
aCCUCTEHT

Kad. thakynbTeTckom
neguaTpmu

acCUCTEHT

OTaen TeEXHNUYECKOM
MOAAEPXKKM
VHXXeHep-nporpaMmmuncT
Kadh. akyLuepctsa u
TMHEKOI0T UK
neamnaTpuyeckoro
(paky/nbTeTa ¢ Kypcom
nocneaunIoMHOro
06pa3oBaHus

PSA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PAA0BOWA

PSA0BOM

PAA0BOM

PSA0BOM

PSL0BOM

PSL0BOM

PSL0BOM

PSL0BOM



76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

CamoTpyeBa MapwuHa
AneKcaHapoBHa

CeBoCTbAHOBa VpuHa
BukTopoBHa

CagpergnHos PeHat
AXnmaxmyosumy
CarpeeBa Agens
PuHaToBHa

Cengos Cena-KagnaH
Ceng-CyntaHoBuy
CKpuLKaa AHHa
AHaTO/IbEBHA

CHuTKO EnnzaseTta
IBaHOBHa

CksopuoBa KOnmaHa
BuTtanLesHa
CynTaHoBa PokcaHa
Kan6osHa

Capkuncos ApMeH
AKonosuy

CaHpKuneB IpeHpKeH
AiicoBmY

CapkuncoB ApTem
KapeHoBunY

CnuumHa AHHa
BukTOpOBHA

[OLEHT
PekTopar
MPOPEKTOP MO HAYYHOMN U
MHHOBALMOHHON paboTe
Kag). BHyTpeHHUX
bonesHein
neamaTpuyeckoro
(hakynbTeTa

[OLEHT
Kad.aepmaroeHeposniornm
3aB. Kaeapoi

Kad. 3KOHOMUKK K
ynpaB/ieHns
3[1paBOOXpaHeHeM ¢
KypCOM
nocneAunIoOMHOro
0bpa3oBaHus

acCUCTEHT
Ka.yponorum

[OLEHT

Kadh. rocnutanbHoi
Tepanuu

cTapLumii nabopaHT

Kag. negmatpum u
HeoHaTo0rMn

cTapLumi nabopaHT
MonnknuHuka A MY
Bpay-aKyLLep-ruHeKonor
OTaeneHve MeanLMHCKONR
NPOUNAKTUKN
Bpay-aKyLLep-ruHeKonor
Kah. ctomaronorum
[eTCKOro Bo3pacTa,
NPOUNAKTUKN
CTOMATO/IOrMYeCKNX
3ab01eBaHNI

Kah. aHatomum
cTapLwuiA npenojasaTesib
Kad. opTonegunyeckoi
CTOMaTo0rnm
acCUCTEHT

Kad. ctomaronorum
[ETCKOro BO3pacTa,
NPOPUNAKTUKM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSAL0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PAA0BOM

PAA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSLOBOA



89.

90.

91.

92.

93.

94,

95.

96.

97.

98.

99.

TamkmkoBa KpnctnHa
AneKcaHApoBHa

TaxkeHoBa Hagus
HaypsrannesHa

TatuHUuaH Bpapasgat
BarpamoBuy

TapacoukuHa Japus
CepreeBHa

Xopotuesa VpurHa
BnagnmupoBHa

LUnwknHa TaTbsAHa
AneKcaHApoBHa

LLyp KOnna
BnagnmupoBHa

LLlyBanoBa AHHa
CepreeBHa

LInbunsosa AnekcaHpa
AneKcaHApoBHa

HAmMaHoBa 'annHa
AneKcaHapoBHa
HAceHaBcKkas AHHa
JleoHnaoBHa

CTOMATO/IOrMYECKNX
3a60/1eBaHNI
acCUCTEHT

Kad. hapmakosnormm
[OLEHT
Kadh.rocnutansHom
Tepanuu

acCUCTEHT

Kadh. opToneguueckoi
CTOMaTo/1I0rnm
acCUCTEHT

Kad. HopmanbHoiA
(hnsmonoruu

AOLEHT

Kadh. rurneHbl meanko-
NPOPUNAKTNYECKOTO
(hakysibTeTa ¢ Kypcom
nocneamnioOMHOro
0bpa3oBaHuA
acCUCTEHT

Ka. ructonorum un
ambpuonornm

[OLEHT

Kah. thapmakorHosumm,
(hapmaLeBTNYECKOM
TEXHOMOrNN 1
BmoTexHonorumn
aCCUCTEHT
MynbTUNPODMUNbHBIN
akpeamTaunmoHHO-cumyns-
LIMOHHbIN LLEHTP
BeyLMiA CrieuunanmnucT no
CUMYNALNOHHOMY
06yu4eHuto

Kad. hapmakorHosmu,
(hapmaLeBTMNYECKOM
TEXHOMOrNN 1
BmoTexHonornm
[OLEHT

Kagh. o6Luen rurveHsi
aCCUCTEHT
Hay4Ho-uccnefoBaTesb-
CKUI LeHTp
PYKOBOAUTESb

PSA0BOM

PSAA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSA0BOM

PSL0BOW

PSA0BOM

PSAL0BOM

PAA0BOWA

PSA0BOM

PAA0BOWA



MpunoxxeHune Ne2
K pacrnops>kKeHunio
OT<< =22 = 104a

NMEHHOW CMNCOK
AN NPUCBOEHNSA MEPBOro OPULIEPCKOro 3BaHMs rpaxjaHam, NpebdbiBatowmx B 3anace, paboTaroLMX B

(opraHusauumsi, nogpasgeneHue)

No damununa, nms, 0T4eCTBO Yucno, mecad, rog ["loAHOCTH K 3aHnmas HanmeHOBaHMe BOEHHOIO
n/n COTPY/HUKA POXAEHNS BOEHHOW Cny»6e COTPYAHVKOM KoMuccapuara 1 agpec
COTPYAHMKaA Mo COCTOAHUIO [AO/HKHOCTb NPOXXMBaHNA
3[10p0BbA BOEHHO06A3aHHOT 0,

COTPYAHMKA KOHTaKTHbIN TenegoH



Ne
n/n

MpunoxkeHne Ne 3

K pacnops>KeHNto
oT « N » 2022 ropa

CIrMnMCOK
O3HAKOM/IEHNA PYKOBOJSALLEr0 COCTaBa

LOMmKHOCTb

[MpopekTop N0 y4ebHO-
BOCNUTATE/IbHON paboTe
[MpopekTOp N0 NleYebHOM
pabote n pasBUTUIO
PErmoHasIbHoOro
3ApaBooOXpaHeHms

HayanbHWK ynpaBneHust Mo
neyaru, Meana "
MHHOPMALIMOHHBIM
TEXHONOIMAM

CTapwuii  MHCMeKTop  cney
4acTu

damunung, v, Pocnucek
0OTYeCTBO
[Monos E.A.

KocteHko H.B.

BaHuyK. O.B.

KopobkoBa J1.A.
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